7 (2) eorum videatur inventum. Illud etiam huma-
nis sensibus h nie legi credidimus inserendum, ut eo
quoque casa, quo lucratnr vel mulier res, quae ad
earn a marito perveniunt, vel maritos eas, quae ex
bonis mulieris ad eum transeunt (hoc est ubi primum
matrimonium alterius morte dissolvitur nec superstes
ad secundas nnptias venit), si res vel maritus vel uxor
(hoc est qui superstes est) non consumpserit vel
alienaverit (quod eis ad secundas nuptias non venien-
tibus quasi rerum dominis concessum esse non du-
bium est), liberis liceat res a patre profecías ut pa
ternas, a matre ut maternas aeeipere. D. rn id.
Sept. Constantinopoli Theodosio A. xvtt et Festo
conss. [a. 439]

6 "Impp. Leo et Anthemius AA. Erythrio pp.
Нас edictali lege in perpetuum valitura saneimos, s

i

ex priore matrimonio proereatis liberis pater vel
mater ad secunda vel tertia aut ulterius repetiti
matrimonii vota migraverit, non sit ei licitum nover-
cae sea vitrico testamento vel sine scriptum sen
codicillis, bereditatisve iure sive legati vel fideicom-

(1) cf. p. 100 not IS (1) » Th. 3, S, 1 (î) — Th.

3
, 8
,
2 (4) port t
. L itatutum от. Th. (S) ut d
.

e. priorum от. Th. (t) ae fruendi on. Th. (7) per
fraudem toaeviori» animi im. Th. (8) fuerit a posíi-
dente translatum, maternarum rediot compenaationibua
faeultatum Th. (9) liberen] herede* Th. (lo) iunge

5
,

1
,

4
. 5
,

18, 11. 5
,

19, 1
. TL 3, 6, 11 (11) не .1/».

noverit C;M*f (12) — Nov. Theod. 14, 1 : iunge 6
,

el, 3

(13) reí huius . . . auetoritate] jVov., per huiue (reí peí
huiusmodi) . . . auotoritatem libri (u) debucrant CM*
cum multii librit Noo. (ib) qui posterior moritur um So».
(15*) i bßn. — 1

,

14, в (le) iunge 6
,

20, П. 6, 61, 4

II. 26
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missi titulo plus relinquere, nee dotis aut ante nup
tias douationis nomine seu mortis causa habita
donatione conferre nee inter vivos conscribendis
donationibus (quae etsi constante matrimonio civili
iure interdictae sint, morte tamen donatoris ex certis
causis confirman soient), quam filio vel filiae, si
1 unus vcl una extiterit. Quod si plures liberi fue-
rint, singulis aequas partes habentibus minime plus,
quam ad unumquemque eorum pervenerit, ad eorum
2 liceat vitricum novercamve transferri. Sin vero
non acquis portionibus ad eosdem liberos memora-
tae transierint facultates, tune quoque non liceat
plus eorum novercae vel vitrico testantem relinquere
vel donare seu dotis vel ante nuptias donabonis
titulo conferre, quam filins vel filia Habet, cui minor
portio ultima volúntate derelicta vel data fuerit aut
donata, ita tamen, ut quarta pars, quae isdem libe
rie debetur ex legibus, nullo modo minuatur nisi ex
his causis, quae de inofficioso excludunt querellas.
3 Quam observationem in personis etiam avi et
aviae, proavi et proaviae, nepotum vel neptum, item